CÂMARA DOS DEPUTADOS
             DEPUTADO DELEGADO MATHEUS LAIOLA – UNIÃO/PR

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  apresento  DECLARAÇÃO  ESCRITA  DE  VOTO,

manifestando que votei NÃO ao Projeto de Lei  nº 5.010, de 2013, do Senado Federal,

que  “dispõe  sobre  o  controle  de material  genético  animal  e  sobre  a  obtenção  e  o

fornecimento  de clones  de animais  domésticos  destinados  à produção de animais

domésticos  de  interesse  zootécnico  e  dá  outras  providências”  na  Sessão

Deliberativa Extraordinária,  do dia 16 de outubro de 2024.

 Sala de Sessões, em        de      de 2024.

Deputado Delegado Matheus Laiola
(UNIÃO/PR)

*C
D2

42
26

40
44

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242264044300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

02
4

19
:5

1:
20

.6
70

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

50
10

/2
01

3